UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 376/GM-VPUBND Đồng Tháp, ngày 25 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

 Họp tiến độ thực hiện và giải phóng mặt bằng các công trình

giao thông trọng điểm

Kính gửi:

- Lãnh đạo:  Sở Tài nguyên và Môi trường,

Sở Giao thông vận tải, Trung tâm Phát triển

quỹ đất Tỉnh, Ban Quản lý dự án ĐTXDCT

giao thông Tỉnh,

- Lãnh đạo UBND huyện: Thanh Bình, Tam

Nông, Tháp Mười.

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân

Tỉnh kính mời các đồng chí tham dự họp tiến độ thực hiện và giải phóng mặt

bằng các công trình giao thông trọng điểm (do Sở Giao thông vận tải và  Ban

QLDA ĐTXD CT giao thông Tỉnh làm Chủ đầu tư).

Chủ trì: Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Trần Trí Quang

Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 27 tháng 3 năm 2024.

Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- PCT UBND tỉnh Trần Trí Quang (để bc);

- Chuyên viên Mạnh Tùng;

- Phòng HC-QT;

- Lưu VT, P.HCQT/Hồng Thu.